令和 ５ 年 ２ 月 ６ 日

☆☆ 小中学生卓球講習会 ☆☆
［板野郡卓球協会創立40周年記念イベント］

関 係 各 位

板野郡卓球協会 会 長 吉 住 勝 己

小中学生卓球講習会の開催について

残寒の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃は板野郡卓球協会にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、例年３月には会長杯争奪卓球選手権大会を開催しているところでございますが、

本年はコロナ禍により延期しておりました「板野郡卓球協会創立４０周年記念イベント」

を、小中学生対象の講習会として計画し、下記の日程にて開催することといたしました。

つきましては、年度末につきご多忙の時期とは存じますが、お住いの地域に関わらずご参加

頂けますので、お誘い合わせのうえ、ご参会くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、当講習会に参加を希望する方は、別添の参加申込書にご記入の上、下記宛先まで

ご送付ください。

記

・ 日 時 … 令和 ５ 年 ３ 月 １９ 日 (日) 午前９：３０ ～ 午後１２：３０

・ 場 所 … 松 茂 町 総 合 体 育 館 メ イ ン フ ロ ア

・ 参加申し込み … 〒 771-1330 板野郡上板町西分東光２ 吉住 勝己 宛

令和 ５ 年 ３ 月 １０ 日 (金) 必着でお願いします。

・ 講 師 …
濱 川 明 史 氏

～ 経歴及び戦績 ～

城東中学校 → 上宮高校 → 近畿大学 → 日鉄住金物流 → アンドロジャパン

２０１１年度 全日本大学選手権 シングルス第３位

２０１３年度 前期１部日本リーグにおいてファインプレー賞受賞

２０１６年度 全日本社会人選手権 ダブルス第３位

２０１８年度 全日本社会人選手権 シングルスベスト８

２０１８年度 全日本選手権 シングルスベスト１６ ［ランキング１５位］

実業団１部リーグにおいてシングルス・ダブルス共に３０勝達成

大 迫 準 氏
～ 経歴及び戦績 ～

松茂中学校 → 鳴門高校 → 近畿大学 → 徳島銀行(現徳島大正銀行) → ＪＡバンク徳島

２００３年度 関西学生選手権 シングルス第３位

関西学生１部リーグにおいてシングルス２０勝達成し、優秀選手賞受賞

２００７年度 全日本選手権 ミックスダブルスベスト１６

２０１４年度 全日本ラージボール卓球選手権 ダブルス優勝

２０１８年度 全日本ラージボール卓球選手権 シングルス第３位

２０１９年度 全日本ラージボール卓球選手権 ミックスダブルス第３位

参加無料デス！一般の方も見に来てね♪ヾ(^_-)-☆

小 中 学 生 卓 球 講 習 会
［令和５年３月１９日開催 板野郡卓球協会創立４０周年記念イベント］

参 加 申 込 書

№ 氏 名 年齢 所 属 № 氏 名 年齢 所 属

１ 14

２ 15

３ 16

４ 17

５ 18

６ 19

７ 20

８ 21

９ 22

10 23

11 24

12 25

13 26

令和 年 月 日

板野郡卓球協会 会 長 殿

上記のとおり参加を申し込みます。

申し込み責任者 住 所 ：

氏 名 ：

電話番号 ：